

Årsredovisning för
Aktiebolag G.Liljeholm

559256-7977

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Liljeholm
Styrelseledamot

2023-09-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolag G.Liljeholm, 559256-7977, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strängnäs registrerades år 2020 och bedriver sedan dess tjänster för transporter, reparation och service av maskiner och jordbruksutrustning samt lantbruk och djurhållning.

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Flerårsöversikt

| | 2022/2023 | 2021/2022 | Belopp i kr 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|
| Nettoomsättning | 2 268 065 | 1 635 082 | 1 148 420 |
| Resultat efter finansiella poster | 130 973 | 47 739 | 250 957 |
| Soliditet % | 15,2 | 25,7 | 25 |

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, detta beror främst på utökning av egna tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 137 662 | 97 542 |
| Balanseras i ny räkning | | 97 541 | -97 542 |
| Årets resultat | | | 114 193 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 235 203 | 114 193 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 235 203 |
| Årets resultat | 114 193 |
| Summa | 349 396 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 349 396 |
| Summa | 349 396 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-05-01 - 2023-04-30</i> | <i>2021-05-01 - 2022-04-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 268 065 | 1 635 082 |
| Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning | | 22 732 | 9 160 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 290 797 | 1 644 242 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -140 581 | -104 873 |
| Övriga externa kostnader | | -1 354 997 | -925 822 |
| Personalkostnader | 2 | -385 088 | -471 482 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -182 792 | -68 166 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 063 458 | -1 570 343 |
| Rörelseresultat | | 227 339 | 73 899 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 73 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -96 439 | -26 160 |
| Summa finansiella poster | | -96 366 | -26 160 |
| Resultat efter finansiella poster | | 130 973 | 47 739 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 75 734 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 75 734 |
| Resultat före skatt | | 130 973 | 123 473 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -16 780 | -25 931 |
| Årets resultat | | 114 193 | 97 542 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 1 913 626 | 601 418 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 913 626 | 601 418 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 4 | 110 000 | 110 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 110 000 | 110 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 023 626 | 711 418 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Övriga lagertillgångar | | 82 892 | 60 160 |
| Summa varulager m.m. | | 82 892 | 60 160 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 64 396 | 5 000 |
| Övriga fordringar | | 20 695 | 401 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 132 688 | 155 465 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 40 421 | 19 330 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 258 200 | 180 196 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 91 843 | 60 356 |
| Summa kassa och bank | | 91 843 | 60 356 |
| Summa omsättningstillgångar | | 432 935 | 300 712 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 456 561 | 1 012 130 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-04-30</i> | <i>2022-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 235 203 | 137 662 |
| Årets resultat | | 114 193 | 97 542 |
| Summa fritt eget kapital | | 349 396 | 235 204 |
| Summa eget kapital | | 374 396 | 260 204 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 1 367 421 | 375 371 |
| Övriga skulder | | 184 674 | 35 632 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 552 095 | 411 003 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 265 674 | 159 040 |
| Leverantörsskulder | | 83 185 | 50 241 |
| Skatteskulder | | 0 | 42 999 |
| Övriga skulder | | 120 033 | 65 759 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 61 178 | 22 884 |
| Summa kortfristiga skulder | | 530 070 | 340 923 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 456 561 | 1 012 130 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-10 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-05-01 - 2023-04-30 | 2021-05-01 - 2022-04-30 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|---|------------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 705 000 | 390 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 1 495 000 | 315 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 200 000 | 705 000 |
| Ingående avskrivningar | -103 582 | -35 416 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -182 792 | -68 166 |
| Utgående avskrivningar | -286 374 | -103 582 |
| Redovisat värde | 1 913 626 | 601 418 |

Not 4 Andelar i koncernföretag

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 110 000 | 110 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 110 000 | 110 000 |
| Redovisat värde | 110 000 | 110 000 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2023-04-30 | 2022-04-30 |
|-------------------------------------|------------------|----------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 711 375 | 525 834 |
| Summa ställda säkerheter | 1 711 375 | 525 834 |

Underskrifter

Strängnäs

Gustav Liljeholm

2023-09-13

Gustav Liljeholm
Styrelseledamot

Datum